
MUNICIPIO DE JUPIÁ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.593.132/0001-37CNPJ: (49) 3341-0000

89839-000 - Jupiá

Telefone:
Rua Rio Branco, 320 - CentroEndereço:

Nr.:   16/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

22/2023

04/08/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/08/2023
Pregão presencial
16/2023 - PR
22/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO EM TREINAMENTO PRÁTICO
NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, COMPREENDENDO O SETOR DE
DEPARTAMENTO DE PESSOAL E RECURSOS HUMANOS COM
PARAMETRIZAÇÕES, AJUSTES, AUXILIO E COMPLEMENTAÇÃO DO E-SOCIAL,
EM TODAS AS SUAS FAZES; O SERVIÇO DEVERÁ SER PRESTADO
PRESENCIALMENTE NO MÍNIMO UMA VEZ POR MÊS NAS DEPENDÊNCIAS DA
MUNICIPALIDADE E VIA ACESSO REMOTO NOS DEMAIS DIAS EM QUE SE FIZER
NECESSÁRIO.

Participante: AK CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONSTITUI OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO EM TREINAMENTO PRÁTICO NO ÂMBITO DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, COMPREENDENDO O SETOR DE
DEPARTAMENTO DE PESSOAL E RECURSOS HUMANOS COM
PARAMETRIZAÇÕES, AJUSTES, AUXILIO E COMPLEMENTAÇÃO DO E-
SOCIAL, EM TODAS AS SUAS FAZES; O SERVIÇO DEVERÁ SER
PRESTADO PRESENCIALMENTE NO MÍNIMO UMA VEZ POR MÊS NAS
DEPENDÊNCIAS DA MUNICIPALIDADE E VIA ACESSO REMOTO NOS
DEMAIS DIAS EM QUE SE FIZER NECESSÁRIO. - CONSTITUI OBJETO
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO EM
TREINAMENTO PRÁTICO NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA,
COMPREENDENDO O SETOR DE DEPARTAMENTO DE PESSOAL E
RECURSOS HUMANOS COM PARAMETRIZAÇÕES, AJUSTES, AUXILIO
E COMPLEMENTAÇÃO DO E-SOCIAL, EM TODAS AS SUAS FAZES; O
SERVIÇO DEVERÁ SER PRESTADO PRESENCIALMENTE NO MÍNIMO
UMA VEZ POR MÊS NAS DEPENDÊNCIAS DA MUNICIPALIDADE E VIA
ACESSO REMOTO NOS DEMAIS DIAS EM QUE SE FIZER
NECESSÁRIO.

5,000 MÊS 2.999,90 14.999,50

Marca:
Total do Participante: 14.999,50

Total Geral: 14.999,50

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 03.001.04.123.0003.2005.3.3.90.00.00 R$ 15.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

18/08/2023Jupiá,

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL


